
Uchwała Nr VIII(54)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 maja 2007roku 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr II/6/2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 6 
grudnia 2006 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w 
Brzesku ,określenia ich nazw i przedmiotu działania. 
 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 ,poz.1591 z póź. zm.)oraz § 20 ust.1 Statutu 
Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 roku ,Nr 91 poz.1234 z póź. 
zm.) -Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr II(6)2006 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 6 grudnia 2006 roku w 
sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Brzesku ,określenia ich nazw 
i przedmiotu działania -� w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się ,że w skład każdej z Komisji wymienionych w § 1 ust.1 wchodzić 
będzie od sześciu do siedmiu radnych łącznie z Przewodniczącym Komisji". 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


